
Le Coffee-Shop

CAFÉ

Espresso
Americano
Piccolo
Iced Latte
Flat White
Mocha
Thé Noir / Vert
Chocolat Chaud
Affogato

Double  Espresso
Cappucino
Latte
Chaï Latte
Matcha Latte
Cold Brew
Infusion
Lait d’Avoine
Espresso Tonic 

2.50€
3.50€
3.50€
5.00€
5.00€
5.50€
5.00€
5.50€
6.50€

3.50€
5.00€
5.00€
5.50€
5.50€
5.50€
5.00€
0.50€
5.50€

BOISSONS

Eau en canette (minérale, pétillante, citron) 
Eau Gimber en canette
Jus d’oranges pressées
Maya (Goyave, Litchi, Coco, Ananas)
Atelier du jus (Jus : Abricot, Pomme, Ananas)
Atelier du jus (citronnade : sans bulle)

3.50€
5.00€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€

LUNCH

Tartes du Moment
Wraps du Moment

11.90€
11.90€

PÂTISSERIES

Croissant
Cannelé
Cookie
Madeleine du Moment
Part de cake du Moment
Part de gâteau du Moment

1.80€
2.50€
6.00€
1.90€
4.50€
5.50€

GLACES REŸS

Café Crème de Paris
Infusion de Café du Pérou au lait et crème fraîche

Chocolat de Pépé Charles
Cacao 100%, Lait et Crème Fraîche

Noces Indiennes
Pistache, Lait, Cardamome, Eau de Rose

Orange De Luna
Sorbet Fruit de la Passion Frais

Réveil des Sens
Sorbet Pamplemousse, Noisette* & Gingembre

Douceur Passion 
Sorbet Fruit de la Passion Frais

Rêve de Cuba
Sorbet Rhum 7 ans, Lime & Fumée de Havane

Elixir de Java
Sorbet Mangue, Gingembre, Lime & Poivre Long de Java

Balade à Bangkok
Riz Thaï, Lait de Coco & Citronnelle

Dieux D’Amazonie
Sorbet Cacao 100%, Noix de Cajou, Fève de Tonka

1 Boule
4€

2 Boules
7€

3 Boules
9€

4 Boules
11€

En pot ou en cornet :


