

# CAFÉ

•	Espresso	2.50€	•	Double Espresso	3.50€
•	Americano	3.50€	•	Cappucino	5.00€
•	Piccolo	3.50€	•	Latte	5.00€
•	Iced Latte	5.00€	•	Chaï Latte	5.50€
•	Flat White	5.00€	•	Matcha Latte	5.50€
•	Mocha	5.50€	•	Cold Brew	5.50€
•	Thé Noir / Vert	5.00€	•	Infusion	5.00€
•	Chocolat Chaud	5.50€	•	Lait d'Avoine	0.50€
	Affogato	6.50€	•	Espresso Tonic	5.50€.

## BOISSONS

•	Eau en canette (minérale, pétillante, citron)	3.50€
•	Eau Gimber en canette	5.00€
•	Jus d'oranges pressées	5.50€
•	Maya (Goyave, Litchi, Coco, Ananas)	5.50€
•	Atelier du jus (Jus : Abricot, Pomme, Ananas)	5.50€
•	Atelier du jus (citronnade : sans bulle)	5.50€

## LUNCH

•	Tartes du Moment	11.90	€
•	Wraps du Moment	11.90	€

# PÂTISSERIES

• Croissant	1.80€
• Cannelé	2.50€
• Cookie	6.00€
• Madeleine du Moment	1.90€
• Part de cake du Moment	4.50€
• Part de gâteau du Moment	5.50€

# GLACES REŸS

# • Café Crème de Paris

Infusion de Café du Pérou au lait et crème fraîche

## • Chocolat de Pépé Charles

Cacao 100%, Lait et Crème Fraîche

### Noces Indiennes

Pistache, Lait, Cardamome, Eau de Rose

#### • Orange De Luna

Sorbet Fruit de la Passion Frais

#### • Réveil des Sens

Sorbet Pamplemousse, Noisette\* & Gingembre

# • Douceur Passion

Sorbet Fruit de la Passion Frais

# • Rêve de Cuba

Sorbet Rhum 7 ans, Lime & Fumée de Havane

## • Elixir de Java

Sorbet Mangue, Gingembre, Lime & Poivre Long de Java

## • Balade à Bangkok

Riz Thaï, Lait de Coco & Citronnelle

## • Dieux D'Amazonie

Sorbet Cacao 100%, Noix de Cajou, Fève de Tonka

En pot ou en cornet :

1 Boule	2 Boules	3 Boules	4 Boules
4€.	7€	o€.	11€